
Benoit LOISTRON

06 82 41 39 53

V3

Cl n° licence Nom Prénom Club 23-24 PM Moy CL Moy CL Moy

1 155867 W FAJARDO Norbert Alençon 2,26 8 2,36 1 2,59 1 2,15

2 100483 T DROUET Christophe FORFAIT NC 6 1,86 4 1,80 2 1,93

3 177272 M PRODHOMME Daniel Alençon 2,05 4 2,35 2 2,35

4 126368 I BONNIOL Alain EBM 2,25 4 2,23 3 2,23

5 174781 E BRUNEAU Didier Coulaines 1,24 4 1,68 5 1,73 5 1,63

6 181528 N COULEARD Daniel Coulaines 1,63 4 1,63 6 1,70 6 1,58

7 162912 D BOISEAUBERT Claude Marolles 1,91 2 2,43 3 2,43

8 181201  H GAUFRETEAU Rodolphe Bonnetable 1,60 2 1,70 4 1,70

9 122625 J ROBERT Jean-Yves EBM 1,36 2 1,20 9 1,21 7 1,20

10 166213 R ELAIN Jean-Pierre Coulaines 2,02 0 2,28 8 2,28

11 165869 S BOULARD Philippe Arnage 1,24 0 1,27 7 1,64 9 0,93

12 181173 C DURAND Marcel Alençon

13 184643 Z ANSEL Corentin Arnage

Ne joue pas le 3ème tour

Monté de D2 moy 1,69

Monté de D2 moy 1,48

LIBRE D1
DISTANCE  70 Pts ou  30 Reps     de  1,20 à 2,29

Classement  Après le 2ème Tour. T 1 T 2

Mail :

loistronbenoit@gmail.com

sportif.cdb72@gmail.com VERSION

SAISON 2024 / 2025

Comité Départemental de Billard de la Sarthe 72

Responsable :

CLASSEMENTContact :
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Responsable :

Contact :

n° licence Nom Prénom CLUB

1 155867 W FAJARDO Norbert Alençon

5 181528 N COULEARD Daniel Coulaines

7 181201  H GAUFRETEAU Rodolphe Bonnetable

n° licence Nom Prénom Moy

2 100483 T DROUET Christophe Coulaines

8 122625 J ROBERT Jean-Yves EBM

11 181173 C DURAND Marcel Alençon

Joueur FORFAIT

n° licence Nom Prénom Moy

3 126368 I BONNIOL Alain EBM

6 162912 D BOISEAUBERT Claude Marolles

10 165869 S BOULARD Philippe Arnage

n° licence Nom Prénom Moy

4 174781 E BRUNEAU Didier Coulaines

9 166213 R ELAIN Jean-Pierre Coulaines

12 184643 Z ANSEL Corentin Arnage

3

4
Les joueurs d'un même club jouent ensemble au 1er tour
Les Joueurs Doivent jouer en Tenue Réglementaire.

COULAINES
POULE Place de la Gironde 72190 Coulaines  02 43 81 64  52

1

2

SAISON 2024 / 2025

Comité Départemental de Billard de la Sarthe 72
Benoit LOISTRON

06 82 41 39 53

loistronbenoit@gmail.com

3ème  TOUR LIBRE D1 
DISTANCE  70 Pts ou  30 Reps     de  1,20 à 2,29

SAMEDI  30 Novembre 2024  8h30

CONVOCATION  V3
sportif.cdb72@gmail.com

mailto:loistronbenoit@gmail.com
mailto:loistronbenoit@gmail.com
mailto:loistronbenoit@gmail.com


Benoit LOISTRON

06 82 41 39 53

V2

Cl n° licence Nom Prénom Club PM Moy CL Moy CL Moy

1 181170 Z BUTANT Etienne ALENÇON 1,18 8 2,27 1 2,77 1 1,92

2 172472V VIVET Didier COULAINES 1,03 8 1,54 3 1,43 2 1,65

3 142954 G HAUTEVILLE Gérard ARNAGE 1,02 6 1,16 5 1,01 4 1,31

4 175756 P BENAC Laure CHÂTEAU NJ 4 1,08 6 1,00 7 1,16

5 181366 M BARILLER Alain HAUTEVILLE 0,75 4 0,93 8 0,85 10 1,01

6 126386 A GAUTIER Jean-Paul FORFAIT 0,86 4 0,92 10 0,81 9 1,03

7 182170 L RICHARD Jean-Marie COULAINES NJ 3 1,21 6 1,21

8 185986 J BERGER Brice BONNETABLE 0,43 2 1,04 13 1,00 8 1,08

9 137493 F NOBLE Roland ARNAGE 1,15 2 0,92 7 0,92 17

10 181593 J RIOLLET Carole FORFAIT NJ 2 0,89 9 0,85 13 0,91

11 137366 I TISON Michel ARNAGE 0,7 2 0,79 11 0,78 14 0,81

12 167598 X RAYMOND Jean-Claude ARNAGE NJ 1 1,19 12 1,52 11 0,93

13 184640 W MIRJOLET Philippe CHÂTEAU NJ 1 0,54 14 0,56 12 0,51

14 174802 C TA VAN THINH Laure COULAINES 0,59 0 0,73 15 0,73

15 185006 T MIRJOLET Sébastien CHÂTEAU NJ 0 0,51 16 0,51

Les Joueurs : Durant Marcel et Ansel Corentin ont comme nouveaux joueurs 

dépassés le maxi de la moyenne de 1,19 après 3 matchs réalisés.

Ils ne peuvent donc continuer dans cette catégorie et monte automatiquement en D1

SAISON 2024 / 2025

Comité Départemental de Billard de la Sarthe 72

VERSION

CLASSEMENT

T 1 T 2

LIBRE D2 
DISTANCE  50 Pts ou  30 Reps     de  0,00 à 1,19

Classement  Après le 2ème Tour.

Responsable :

Contact :

Mail :

loistronbenoit@gmail.com

sportif.cdb72@gmail.com

mailto:loistronbenoit@gmail.com
mailto:sportif.cdb72@gmail.com
mailto:loistronbenoit@gmail.com
mailto:sportif.cdb72@gmail.com


Responsable :

Contact :

n° licence Nom Prénom CLUB

1 181170 Z HAUTEVILLE Etienne ALENÇON

9 137493 F NOBLE Roland ARNAGE

14 174802 C TA VAN THINH Laure COULAINES

n° licence Nom Prénom CLUB

2 172472V VIVET Didier COULAINES

10 181593 J RIOLLET Carole ARNAGE

15 185006 T MIRJOLET Sébastien CHÂTEAU

CHÂTEAU

n° licence Nom Prénom CLUB

n° licence Nom Prénom CLUB

SAISON 2024 / 2025

Comité Départemental de Billard de la Sarthe 72

ALENÇON
POULE 27 Rue des tisons 61000 Alençon  Tél  02 43 86 98 41

3ème  TOUR

Benoit LOISTRON

06 82 41 39 53 CONVOCATION  V2
sportif.cdb72@gmail.com
loistronbenoit@gmail.com

SAMEDI  30 Novembre 2024  8h30

Les joueurs d'un même club jouent ensemble au 1er tour
Les Joueurs Doivent jouer en Tenue Réglementaire.

LIBRE D2 
DISTANCE  50 Pts ou  30 Reps     de  0,00 à 1,19

1

2

mailto:loistronbenoit@gmail.com
mailto:loistronbenoit@gmail.com
mailto:loistronbenoit@gmail.com


Responsable :

Contact :

n° licence Nom Prénom CLUB

3 142954 G HAUTEVILLE Gérard ARNAGE

7 182170 L RICHARD Jean-Marie COULAINES

13 184640 W MIRJOLET Philippe CHÂTEAU

n° licence Nom Prénom Moy

4 175756 P BENAC Laure CHÂTEAU

6 126386 A GAUTIER Jean-Paul ARNAGE

12 167598 X RAYMOND Jean-Claude ARNAGE

 FORFAIT

n° licence Nom Prénom Moy

5 181366 M BARILLER Alain CHÂTEAU

n° licence Nom Prénom Moy

5

Les joueurs d'un même club jouent ensemble au 1er tour
Les Joueurs Doivent jouer en Tenue Réglementaire.

BONNETABLE
POULE 18 Rue Joffre  72110 Bonnetable  02 43 29 15 20

3

4
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3ème  TOUR LIBRE D2 
DISTANCE  50 Pts ou  30 Reps     de  0,00 à 1,19

SAMEDI  30 Novembre 2024  8h30

CONVOCATION  V2
sportif.cdb72@gmail.com
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